
/ r

Hlavni místo Praha, se sídlem Mariánské nám. 2. Praha l

a

takto:

FIBA World TourPr»sue 2022

1’vCel idcitTermín[X p prinderu

2K ' - I K

l '

3

; * (•J</č 11.1 ll.iUKSII 'XI

Jh

?6

kterou dne. měsíce a roku níže uvedeného uzavírají podle usi. £ 2201 a nasl. zakona č. X9/2012 
SK. občansky zákoník, v platném zněni

< c"tr:ihi: k'_ri 2 . x IX m. > k.J.mxii
•.treJiou

Nájemní smlouva
Smlouva č. č. N A P/35/04/015321/2022

iMiiiiiniiiiiiiiiiiiiiiiii
MHMPXPJ1MJAJ

I.
Předmět a doba nájmu

n anič >11

iu»niiSli__________

H*nič>1i

uiiii->lřiK nu 1i)bun»

11 111 iSii____________

niunOsli

11 ui i iC'li

liám- Jana Palachu. Alšovu nábřeží
p č '■>'! ■ 'I. 'I-?: <. QC' 4. 'IQJ '. I W i I k li. S lun: VI Cs'<. 

ČHo x plůdku

X
O

12
I ’

jT<ui jMiliK r;i 5 _______________________
zdrtiv onu zadnamu xluZha ■ uz f</(* ?\- n.

X'; 

: ‘o
6.
6

£
4

RcuistruCni -tmi, tnydu <•$! xC ' \ 1n •'

\,:hd slkdn -ks 2x2 ni ______
m;ii:nj; při »ljv bč. JťiiRinióZi • \ 1 ílm_____

.ShO pu> VIP 5 ' .l.ljZS_____________________
I rihunx )u 'Itiiiž kultu pod V!|' ;> x IX ;i 4 \

I ribun? y.’ dixiúj nčiitor ko< > x Tin
I ti lni na sít. i':.i kunu k iu.i-iii >x 12_________

■

!■) ? - i I ."

1Č: 00064?81
DIČ: CZ00064581. plátce DPH
(dále jen ..pronajimatel**)

IC: 45770778
DIČ: není plátce DPI I 
(dále jen ..nájemce'*)

1. Pronaiímaicl souhlasí s pronájmem veřejného prostranství níže specifikovaných 
lokalit, v uvedeném termínu a o ti vedené výměře, dle zákresu na situačních pláncích, které 
tvoří přílohu č. 1 této smlouvy.

X « X |

2S V
-2" • i« ’
ČAÍ l^_
2?/?.- I 8.
?8 ? ■

?X• - «I “

m! i_____________ Požiti ni k<

: Souí.Hi kuilu. jc «lukk - (
. I r.iZííidCinu. 1\ <*o<.imír;i.

i R.í.kťlh.iliivv kok K.iktM kunu hon ;
| i>|iloi.*ťiik>_____________________________ i

fcr---- 7Z-—
i oj Xliino.i' ;i ineTu <i / ulitc I ■

•Q I i«l<ipiidu. 11UJ1Í udxUutiil i
.tti li p.iíks i\ i -1 i • -Pk> ví I kc ni *• k<

Česká basketbalová federace z. >e sídlem Zátop ková 100/2. Břevnov. 160 00 Praha



1

Nájemce se zavazuje a bere na vědomí:1.

2
4
6

lil,
Nájemné

II.
Lečí nájmu

IV. 
Závazková Část

i 16 
; lil
: 2C
Uli
! .i"

nžmOslí  
r ti -ln-driku 
n r.mcsli 
n :uiiC>l i

12
12
1 I
15
16

I nu tuková i nhlouk ( l!H 2x8

' V cl k.ipl i i>n j n br jz<n k.i 2 «•>
' VOk.H‘b|cniriy konuiiiv: .xSni
: uxiki> uni', ihóIh 2\>ni
' iribiin.i /<i k'i5<ir 5 » |i:m

vvkhdí celou použitou plochu a zanechá jí v čistém

1. Umístění přechodnvch zařízení. \ souvislosti spořádáním sportovní akce .. FIB.A 3x3 
WORLOTOUR PRACHfE 2022''.

• po skončení akce žadatel 
a neporušeném stavu

• žadatel je povinen odstranit na svůj náklad připadne za vady a poškození vzniklá na užité 
ploše během celé akce

• žadatel neomezí průchodnost chodníků ani veřejný provoz
• žadatel požádá příslušný silniční správní úřad o povolení k zvláštnímu užívání dotčené 

plochy, k vjezdu a parkováni vozidel a dodrží podmínky jím stanovené
• žadatel nenaruší provoz ani zařízeni restauračních zahrádek a prodejních Stánků
• žadatel nepoškodí stavující veřejná zařízení, sochy, apod.
• na použité ploše bude dodržena vyhláška hl.m. Prahy č. 8/2008 Sb.. o čistotě, ve znění 

pozdějších předpisu, a zákon č. 13/1Ú97 Sb.. o pozemních komunikacích
• žadatel na sebc bere veškeru právní důsledky za případné škody, újmy na zdrávi, případně 

za omezení tržeb okolních obchodních společnost;, které bv vznikly v souvislosti 
s uvedeným záborem

• během celé akce (příprav, programu i úklidu) bude dodrženo nařízení vlády č. 272-2011 
Sb.. o ochraně zdraví před nepříznivými účinky hluku a vibrací. V případě překročení 
přípustných hodnot se žadatel vy stavuje nebezpečí sankcí, případně možnosti přerušení 
nebo zrušení celé akce

• žadatel bude provádět demontáž 3 > 3 ks antiparkovacích sloupků v lokalitách 17. 
listopadu a Alšovo nábřeží u Mánesova mostu v terminu 26.7.- 2.8.2022. Zpětnou montáž 
provede neprodleně po akci do původního stavu. Pokud nájemce poškodí povrch 
komunikace jakýmkoliv způsobem, je povinen plně hradit opravu, kterou provede 
čertiJikováná firma DAP.

1. Pronajímatel touto smlouvou pronajímá nájemci předmět nájmu uvedený včl.I. 
za dohodnuté nájemné, které činí 56.950 Kč (slovy padesát šest tisíc devět set padesát korun 
českveha bude poukázána bezhotovostním převodem na účet hl.m. Prah v vedenv u PPF 
banky. V$ 1221231323, KS 308 ke dni 27.07.2022. Tento
den je současně dnem uskutečnění plněni.

20.7. .
2*.~. • v
— 'i* I
27.7 - 1.8 :

i ’X ? • í; ? .



1.

V Praze dne:

.1

V.
Smluvní pokuřy

VI.
Závěrečná ujednání

Nájemce bere na vědomi uvedené skutečnosti a zavazuje se ke splněni uvedených 
podmínek.

2. Nájemce na svoji odpovědnost přebírá veškeré právní důsledky a veškera rizika spojená 
s konáním akce, a to zejména vůči třetí ni osobám a současně též prohlašuje, že si opatřil 
a má k dispozici, a nebo opatří a bude mít k dispozici, veškerá potřebná povolení 
a souhlasy orgánů státní správy a uzemní samosprávy, případně dalších dotčených subjektu 
k uskutečnění akce a je si vědom všech právních důsledků tohoto prohlášení.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují zadúvěnk 
a udělují svolení k jejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. Smluvní strany výslovné souhlasí šlím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální 
evidenci smluv (Cl;S) vedené hl. m. Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje 
údaje o smluvních stranách, či se lne označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text teto 
smlouvv. Smluvní sírany prohlašuji, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažuji 
za obchodní tajemství ve smyslu jj 504 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník a udělují 
svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

5. Tato smlouva byla vyhotovena ve čtyřech stejnopisech o třech stranách textu a dvou 
přílohách, z nichž pronajímatel obdrží dva stejnopisy , nájemce jeden stejnopis a příslušný

^^ciinjén^nra^iýiřa^íedeT^íemop í S.

1. Za nedodržení každé z výše uvedených podmínek se nájemce zavazuje k zaplacení sankce 
ve v vši 1.000 Kč na účet hl.ni. Prahy, do 30 dnu od doručení oznámení o porušení závazku. 
Uplatněním sankce nebude dotčen nárok na náhradu vzniklé škod). Číslo účtu a variabilní 
symbol pro úhradu sankce budou sděleny pronajimatelem.

2. Při neprovedení platby do ?0 dnú po temtinu splatnosti zaplatí nájemce hl.rn. Praze 
jednorázové smluvní pokutu ve výši 0.1% zc sjednané výše peněžní úhrady za každý den 
prodleni, minimálně však 300.- Kč.



///•/

/

/

J

$

l\ 994/2 ;

NÁM. JANA =A<ACHA

i

99
/

/

996/280

10
&0

52

/ ; /

//

/

/ /
/ .’

/ ! 

i!

4 UV|
►-f

psao^6'/
< ?N / / /

i 
i

/

//

79

'r
' i

4/ // 
í

5^

/ 
&c / 
*/

"°oá

"\ 'l\!
;'/ //

/•5oo v ‘

/ / \ ‘ 

iJAM<?AúAC"iA

ÍQ00/5 y
/ ! / ! '>"■ 

<X /\V/£t 997/4

1 / !■ - w/

2 L

/J/
^yy//

/J) M//;W /j 
/fy '+K

/
/ 

yt 
■-/J 

11
/>^QZ



Příloha č.

PLNÁ MOC POVĚŘENÍ KZASTOUPENÍ

Zmocnitel

Česká basketbalová federace z.s . Zátopkova 100/2. Prali a 6, ] 60 UU,

zmocňuje tímto

zmocněnec

Zmocněni v rozsahu stanoveném plnou moci přijímám.

Toto zplnomocnění je určeno výhradě pro jednání s institucemi, společnostmi, odděleními či 
odbory mést ve kterých se uskuteční sportovní akce „Chanec 3x3 lour" a „FIBA 3x3 World 
Tour Praguc 2022“. FIBA FUROBASKET. případně dalšími institucemi :i orgány, jejíchž 
stanovisko, resp. povoleni musí být pro a ker vyjednáno. Zplnomocnění má omezenou platnost 
v trvání od 12.5.2022 30 9.2022.

Zplnomocfiujeme k jednáni ve věci jednání o povoleních nutných
k uskutečněni sportovních akci „Chance 3x3 Tour* a „FIBA 3x3 World Tour Prague 2022“, 
FIBA EUROBASKET především pak dopravních povolení a povolení zvláštního užívaní a 
dále puk ke všem právním úkonům, které jsou k vyřízeni povolení v této věci potřebné, a 
které by dle platných zákonů byl oprávněn zmocnitel učinit sum, včetně přijímáni veškerých 
písemností, podaní odvoláni či vzdání se práva odvoláni proti vydanému rozhodnuti.


